

Artikelnummer	(merk)	Omschrijving	EAN CE	EAN HE
10110	Kaptein	HOTELBLOK NATUURKAAS 48+ J.B.	8712092101108	8712092101108
Wettelijke eisen				
In overeenstemming met NL en EU wetgeving.				
Ingrediënten				
gepasteuriseerde KOEMELK, zout, stremsel, zuursel, conserveermiddel (E251), kleurstof (E160a).				
Gewicht / Afmeting				
Gewicht plakje				
Gewicht per verkoop eh	3,614 kg			
Gewicht Cupje				
Verpakking	Doos			
Soort pallet	EURO		BLOK	
	verpakkingen per slag	8	st	verpakkingen per slag
	Slagen per pallet maximaal	6	st	Slagen per pallet maximaal
	Aantal dozen per pallet	48	st	Aantal dozen per pallet
				10
				15
				150
				st
				st
				st
Voedingswaarden per 100 gram				
Gebaseerd op berekening met gemiddelde waarden				
Energie	kJ	1581,00	Zout	g
				1,79
Energie	kcal	376,00		
Eiwitten	g	24,00		
Vetten	g	31,00		
- waarvan verzadigde vetzuren	g	19,00		
Koolhydraten	g	0,00		
- waarvan suikers	g	0,00		
Fysische en Chemische kenmerken				
Vetgehalte in ds (ISO 1735 / IDF 5)	48	%		
Tolerantie +	5	%		
Microbiologische kenmerken				
Entero's (ID 173) <	500	kve/g		
Schimmels (ID 278) <	10000	kve/g		
Gisten (ID 278) <	10000	kve/g		
Salmonella (ID 26)	0	kve/25g		
Listeria m. (ID 309)	0	kve/25g		
Productkenmerken				
Smaak	Typisch voor Gouda, niet afwijkend			
Consistentie	Snijdbaar, voldoende stevig			
Bewaarcondities				
Houdbaar vanaf productie	90		Dagen mits bewaard in een ongeopende verpakking	
Houdbaar vanaf levering	45		Dagen mits bewaard in een ongeopende verpakking	
Bewaaradvies	4°C - 7°C			
Opslag in een droge en koele ruimte welke vrij is van doordringende geuren				

Allergenen (LeDa) conform EU 1169/2011

Glutenbevattende granen	-	Noten	-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Melk (inclusief lactose)	+	Sesamzaad	-
Pinda	-	Sulfieten (> 10 mg/kg)	-
Soja	-	Lupine	-
Vis	-	Weekdieren	-

Verklaringen

GMO	GMO vrij conform verordening (EC) nr. 1829/2003
Radio Activiteit	Niet behandeld met radio activiteit conform verordening (EC) nr. 3954/87
Verpakkingsmateriaal	Verpakkingsmateriaal is geschikt voor het verpakken van kaas conform verordening (EC) nr. 1935/2004 en verordening (EC) nr. 10/2011